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Lénda:  Kthim pirgjigje.

Drejtuar:

Pér Dijeni:

Né pérgjigie té kérkesds Suaj me Nr.27 Prot, daté 13.06.2024, protokolluar né Mejtoring e
Pérgjithshme t& Metrologjisé (DPM) me Nr. | 188, daté 14.06.2024, “KérkesE pér testim t€ tre
transformatoréve 1& rrymés né terren™, Ju béjmé me dije se:

Bazuar né VEM nr. 1351, daté 3. 102008, “P&r miratimin € rregullores pér kiérkesat teknike dhe
metrologjike pér instrumentet matése, ligi€risht 1& kontrolluara™ dhe VKM nr, 770, daté 2.11.2016
“Pér miratimin e rregullit teknik “Pér instrumentet matése”, pér disa ndryshime né vendimin
nr, 1351, daté 3.10,2008, té Késhillit & Ministrave, “Pér micatimin ¢ rregullores pér kérkesat dhe
metrologjike p¥r instrumentet matése, hgjérisht & kontrollwara”, dhe pércaktimin e listés sé
standardeve t& harmonizuara”, instrumenti & cilit Ju i referoheni né shkresén Suaj “transformator
té reymés™ nuk Eshé pjesé e késaj rregullore dhe DPM nuk ofron shérbim pér 18,

Gijithashtu né asnjé akt ligjor gé lidhet me Metrologjing (Ligje, VKM apo Urdhér) nuk gjendet
asnjié pércaktim apo kérkes¢ qé lidhet me transformatorét matés, pér kété arsye nuk pérfshihet né
shéérbimet qé& kryen apo q& mund & autorizo) Drejtoria e Pergjithshme e Metrologjisé.

Duke ju falendervar pér bashk&punimin,

DREJTOR | PERGJTTHSHEM
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